
UCHWAŁA NR XXVII/173/09 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

 

z dnia  29 kwietnia 2009 r. 

 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność  Burmistrza Złotego Stoku. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 

z późniejszymi zmianami) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity – Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późniejszymi 

zmianami) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Po rozpatrzeniu skargi Pani Marzeny Karkulowskiej dotyczącej zarzutu złego stanu 

technicznego obiektów użytkowych znajdujących się na placu zabaw w Złotym Stoku, 

po zapoznaniu się z wyjaśnieniem Burmistrza oraz dokumentami zebranymi w tej 

sprawie, Rada Miejska w Złotym Stoku stwierdza bezzasadność stawianych w 

skardze zarzutów zgodnie z uzasadnieniem stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Złotym 

Stoku. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

  w Złotym Stoku 

(-) Jerzy Tichanowicz 



Uzasadnienie: 

 

 

W wyniku analizy przedłożonych dokumentów i po wysłuchaniu wyjaśnień 

Burmistrza, Rada Miejska w Złotym Stoku ustaliła, że dołączone do skargi fotografie 

pochodzą z początku IV kwartału 2007 roku, czyli nie obrazują stanu obecnego placu 

zabaw. Przemawiają za tym następujące fakty : 

1. zdjęcie altany poświadcza ( nie zakończona skarpa, leżące kamienie służące do 

wylewki betonowej ) że wykonano go w 2007 roku w momencie  stawiania altany 

2. zdjęcie dwóch zjeżdżalni zostało wykonane w wyżej wymienionym okresie, gdyż 

w listopadzie 2007 roku zostały wykonane dwa drewniane podesty do tychże 

zjeżdżalni ( dowód faktura VAT Nr 1916/07 z 14 listopada 2007 roku, 

poświadczająca wykonanie podestów), wygląd obu zjeżdżalni od listopada 

2007 roku przedkłada załączona fotografia  

3. pod koniec 2007 roku została zlikwidowana drabina wężykowa, która 

przedstawiona jest na zdjęciu altany 

4. zdjęcie pani Marzeny Karkulowskiej przedstawia piaskownicę z przełomu     2007-

2008 gdyż w roku 2008 dokonano wymiany jej obudowy i uzupełniono piasek  

5. huśtawka na przełomie 2008-2009 roku ( na której w załączonym przez Panią 

Marzenę Karkulowską zdjęciu huśta się dziecko) została zniszczona. 

       

Z powyższego wynika, że skarga została złożona w oparciu o fałszywe dowody. 

 

 

Rada Miejska,  stwierdzając bezzasadność stawianych w skardze zarzutów, 

zdecydowała podjąć uchwałę w treści jak wyżej. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

  w Złotym Stoku 

(-) Jerzy Tichanowicz 

 
 
 
 
 


